Inde

Inde profectus tribus peractis parasangis
 versus montem Moria Pefipuam veni, quæ
 Gibgha Saulis patria est, aliàs Gibgha Benia-
 min dicta, vbi nulli Iudæi sunt. Tribus
 deinde leucis Beth-Nobi distat, eadem Nob
 dicta, sacerdotalis ciuitas, vbi Iudæi duo infe-
 ctiores, in medioque viæ illius duæ illæ rupes
 sunt Ionathæ memoria illustres, quarum al-
 teri Botfen, alteri verò Sinâ nomen est.
 Illinc profectus post tres parasangas veni in
 Ramas, quæ olim Harama; cuius murorum
 & ædificiorum pars ab antiquis vsque tem-
 poribus manet, idque lapidum inscriptioni-
 bus adhuc extantibus confirmatur, ostendû-
 turque vestigia & ruinæ ac situs maximæ
 quondam vrbs, vbi tantum tres Iudæi nunc
 sunt. Visiturque adhuc Israëlitarum ager, Is-
 raëlitarum sepulcris instructus multis, duorû
 miliarium spatio longus. Quinque abhinc
 leucis est Gapha, olim Iapho, aliis Iope dicta,
 ad mare sita; vbi vnus tantum Iudæus, isque
 lanæ inficiendæ artifex est. Hinc Ebalin vsq.
 parasangas confeci tres. ea vrbs est quæ Iebna
 quondam dicebatur, in qua antiquæ scholæ
 situs adhuc visitur, nullusque illic Iudæus est.
 Atque hic Ephraim tribus finis erat. Vnde
 tribus peractis leucis Palmin me cõtuli, olim
 Afdod, siue Afotum appellatam, Palæsti-
 norum celeberrimam quondam vrbe, nunc

Moria
Pefipua.
Gibgha Sau-
lis siue Ben-
iamini.

Beth-Nobi.
Nob.

Jonathan.
Botfen.
Sinâ.

Ramas.
Harama.

Gapha.
Iapho.
Iope.
Ebalin.

Iebna.

Palmin.

Afdod.
Afotum.

D

verò

verò dirutam : in ea nullus Iudæus est. à qua
Afcalona. Afcalona duabus parasangis distita est. Hæc
Afcalon no est Afcalon cognomento noua , ab Esdra sa-
na. cerdote , in maris littore condita , quæ initio
Benibera. Benibera appellata fuit. Hæc ab antiqua Af-
 calone Palæstinorum iam quondam vastata
 parasangis quatuor distat: Est autem noua
 hæc ingens & pulchra vrbs, multis vndique
 negotiorum caussa confluētibus hominibus
 frequens , eo quòd in parte termini Ægypti
 sita sit. in eaque sunt Iudæi ducenti fere do-
 cti, quibus præeunt Tsamahh, & Aharon, &
 Salomo. Sunt etiam quadraginta circiter ex
 iis studiosis qui literales dicuntur, hoc est in
 sacrorum librorum simplici sententia versati,
 & Cuthæi, siue Samaritanorum doctrinæ se-
 ctatores, quasi trecenti. Est autem illic puteus
 in media vrbe, quem Ismaëlitica lingua inco-
 læ vocant Bir Abraham Alchelil, hoc est pu-
 teum Abrahami maximi, ab Abrahamo a-
 pertus Palæstinorum diebus. Hinc Seguram
Seguras. pertransij, cui Lud antiquum nomen fuit:
Judi. vnde sesquidiei itinere confecto Zarezin ve-
 ni, quæ Iezreghel, vbi magna quædam ædes
Zarezin. est, in eaque vnus tantum Iudæus lanarum
Iezreghel. infector. Quatuor hinc leucis Sipuria est
Sipuria. quondam Tsiporti vocata, vbi sepulcra sunt
Tiporti. magistri magni illius Hakados appellati, &
Hakados. Hhania qui ascendit ex Babylone, & Ionæ
Hhania. filij
Ionæ.

flij Amithai prophetæ, qui in monte sepulti sunt. ac præter hæc etiam plura alia sepulcra antiqua sunt. Hinc tribus parasangis ^{Tiberia.} Tiberia est secundum Iordanem ad lacum, ^{Jordanis.} mare ^{Mare Kinereth siue} Kinereth siue ^{Genezareth.} Genezareth vocatum, in quem Iordanis influit & effunditur versus mare salis in terrâ planitie: atque hic locus ^{Asdoth-hapisa.} dictus est ^{Asdoth-hapisa,} Asdoth-hapisa, & egressus inde incidit in mare Sodomæ, quod Mare salis dicitur. Sunt verò Tiberiæ Iudæi quinquaginta ferè: in hisq. primi Abraham vidés & Muchtar & Isaac. Sunt verò in illo loco aquæ calidæ ab humo scaturiētes, quas Tiberiæ ^{Thermis.} thermas appellant; ibidemq. est synagoga Caleb filij Iephone non longè à thermis. complura quoque illic Israëlitarum sepulcra sunt, celeberrimaque in primis Iohannis filij Zachai, ^{Iohanna.} & Ionathæ filij Leui: omnia hæc in Galilæa ^{ionathas.} inferiori sunt. Hinc duobus itineribus in Timin veni, quæ Tamnatha quondam ^{Timin.} dicta fuit, insignis sepulcro Samuelis Iusti quod ^{Tarnathas.} adhuc visitur, & aliis etiam Israëlitarum sepulcris instructa. Illinc post integrum iter ^{Ghasth.} Ghasth est, ^{Gus-Hhaleb.} Gus Hhaleb quondam dicta, in qua Iudæi circiter viginti. Hinc sex parasangis confectis Maran me contuli, cui antiquū ^{Maran.} nomen Maron. in ea sepulcra sunt Hilel & ^{Hilel.} Samai in spelunca cum viginti sepulcris ^{Samal.} discipulorum vtriusque, & aliis etiam monu-

Chalma.

mentis, vt Benjamin filij Iephat & Iehuda filij Bathira. Inde sex leucis est Ghalmah

Kadia.
Kades.
Nephthali.

edificio magno sepulcrorū Israēlitarū insignis; vbi Iudæi quinquaginta sunt. Hinc dimidio itinere distat Kadis, quæ eadē Kades Nephthalim ad Iordanis ripam, vbi sepulcra antiquorū sunt Eliezer filij Gharoch & Eliezer filij Azariæ; & Huni cognomēto Rotundi, & RASBAC & Iose Galilæi. Ibidemq. extat adhuc monumentū Barak filij Abinogham. Ex hoc loco profectus itinere integro in Balius veni, olim Dan dictā, iuxta quā antrū est vnde

Barak.
Balusut,
Dan.

Iordanis prodit, qui tribusdecursis miliaribus Arnon aquas excipit ex Moab finibus defluentis. Ante antrum ipsū ostenduntur vestigia aræ siue statuæ, quam Michæas quidam dicauit, à filiis Dan illis diebus cultæ; nec longè etiam locus visitur aræ à Ieroboam filio Nabat erectæ, in qua vitulus ille aureus dicatus fuit. Atque hæctenus Israëlis terminus à latere maris posterioris. Vnde duo itinera

Ior'anis caput
Ammon.ܡܕܢܬܐ ܕܩܝܣܝܐ
Damascus.

Damascum vsque confeci urbem, initium regni Noraldini regis filiorum Thogarma, qui Turci vulgò dicuntur. Vrbs ipsa maxima atque pulcherrima est, muris cinctā; regio verò tota hortis & paradisis instructissima, ex singulis lateribus quindena continens miliaria. Nusquam aliās in tota terra fructifera vrbs huic similis visitur: quam duo flumina
ex Hermon